
1. 

ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ 

Тўлик: «Қўқон пахта тозалаш» 

акциядорлик жамияти 

Кискартирилган: “Қўқон пахта тозалаш” АЖ 

Биржа тикерининг номи:* 0 

2. 

АЛОКА МАЪЛУМОТЛАРИ 

Жойлашган ери: Фаргона вилояти Қўқон шахри 

Т.Малик кучаси 83-уй 

Почта манзили: Индекс:150700 Қўқон шахар 

Темур Малик  кўчаси 83-уй 

Электрон почта манзили:* info@quqonpaxta.uz 

Расмий веб-сайти:* www.quqonpaxta.uz 

                                                                                                                                                       

3. 

МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА АХБОРОТ 

Муҳим фактнинг раками: 06 

Муҳим фактнинг номи: Эмитентнинг навбатдаги умумий 

йигилиши томонидан кабул 

килинган карорлар 

Умумий йиғилиш тури: Навбатдаги, йиллик  

 

Умумий йиғилиш ўтказиш санаси: 11.07.2018 йил 

Умумий йиғилиш баённомаси тузилган сана: 20.07.2018 йил 

Умумий йиғилиш ўтказилган жойи: «Қўқон пахта тозалаш» АЖ 

мажлислар зали 

Умумий йиғилиш кворуми: 80.87 % 

№ Овоз беришга кўйилган масалалар 

Овоз бериш якунлари 

ёклаш Карши бетарафлар 

% сони % сони % сони 

 

1. 

 

Саноқ комиссияси аъзолари сони ва 

шахсий таркибини тасдиқлаш.  

82,07 

 

307626 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

17,93 

 

 

 

67200 

 

 

2. Акциядорларнинг йиллик умумий 

йиғилишининг регламентини 

тасдиқлаш. 

 

 

100 

 

374826 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

3. Жамият ижроия органи раҳбарининг 

2017 йилдаги фаолияти бўйича 

ҳисоботини эшитиш. 

 

 

100 

 

374826 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

2038449#2480733
2038449#2480733
2038449#2480733


4. Жамият кузатув кенгашининг 2017 

йилдаги фаолияти бўйича ҳисоботини 

эшитиш. 
100 

374826 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

5. Жамият ижроия органи раҳбари билан 

тузилган меҳнат шартномасининг 

муддатини узайтиришни кўриб чиқиш.  36,7 

 

137631 
63,2 

 

 

237195 

 

 

 

 

0 

 

 

0 

6. Жамиятнинг 2017 йил якунлари 

бўйича аудиторлик ташкилотларининг 

хулосаларини тасдиқлаш. 

100 
374826 

0 0 0 0 

7. Жамиятнинг 2017 йиллик 

ҳисоботини ва 2018 йил учун 

мўлжалланган бизнес-режасини 

тасдиқлаш. 

 

100 
374826 

0 0 0 0 

8.  Жамиятнинг 2017 йил якунлари 

бўйича молия-хўжалик фаолиятини 

текшириш якунларига кўра тафтиш 

комиссияси хулосасини эшитиш. 

 

 

100 
374826 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

9. Жамиятнинг 2017 йил якуни бўйича 

олинган соф фойдасини тақсимлаш. 
100 

374826 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

10. Жамият кузатув кенгаши аъзоларини 

сайлаш. 
100 

374826 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

11. Жамият тафтиш комиссияси 

аъзоларини сайлаш. 
100 

374826 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

12. Жамиятнинг янги ташкилий 

тузилмасини тасдиқлаш. 
100 

374826 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

13. 2018 йил молия-хўжалик фаолияти 

якуни бўйича аудиторлик 

текширувини, шу жумладан Халқаро 

стандартларга мувофиқ тузилган 

молиявий ҳисоботларнинг Халқаро 

аудит стандартларга мувофиқ 

аудиторлик текширувини ўтказиш 

тўғрисида, аудиторлик ташкилотини 

ва унинг хизматларига тўланадиган 

ҳақнинг энг кўп миқдорини белгилаш. 

 

100 
374826 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

14. Жамиятнинг эълон қилинган 

акцияларнинг энг кўп миқдорини 

белгилаш. 

 

82,07 
307626 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

17,93 

 

 

67200 

 

 

 



15 Жамият уставини янги таҳрирда 

тасдиқлаш. 
82,07 

307626 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

17,93 

 

 

67200 

 

 

 

16 Жамиятнинг янги таҳрирдаги 

“Акциядорлар умумий йиғилиши 

тўғрисида”ги, “Кузатув кенгаши 

тўғрисида”ги, “Ижроия органи 

тўғрисида”ги ва “Тафтиш комиссияси 

тўғрисида”ги Низомларни тасдиқлаш. 

 

82,07 
307626 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

17,93 

 

 

67200 

 

 

 

17 Жамиятнинг аффилланган 

шахслари билан келгусида жамият 

томонидан кундалик хўжалик 

фаолияти жараёнида акциядорларнинг 

кейинги йиллик умумий 

йиғилишигача бўлган даврда 

тузилиши мумкин бўлган битимларни 

тасдиқлаш. 

 

82,07 
307626 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

17,93 

 

 

67200 

 

 

 

18 Жамиятда 2017 йил якунлари 

бўйича ўтказилган корпоратив 

бошқарув тизимини мустақил баҳолаш 

натижаларини кўриб чиқиш. 

 

100 
374826 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

19 Жамиятни узоқ муддатга 

ривожлантириш стратегиясини 

тасдиқлаш.  
82,07 

307626 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

17,93 67200 

20 

 

 

 

 

 

 

 

Жамият томонидан 2017 йил 

давомида амалга оширилган ҳомийлик 

ва беғараз ёрдамларни тасдиқлаш 

ҳамда жамият харажатига олиб бориш.  

 

 

 

 

 

 

0 
0 

82,07 

 

307626 

 

 

 

 

17,93 

 

 

 

67200 

21 Қонунчиликда белгиланган даъво 

муддати ўтган жамиятнинг дебиторлик 

ва кредиторлик қарздорликларини 

ҳисобдан чиқаришни кўриб чиқиш 

ҳамда бухгалтерия ҳужжатларда 

тегишли ёзувларни киритиш. 

 

 

0 
0 

 

82 

 

 

307347 

 

 

 

18 

 

 

 

674479 



 

 

22 

 

 

Жамият хисобида 

фойдаланмаётган мол-мулкларни, 

жумладан бино-иншоотларни 

тасарруф этиш билан боғлиқ 

қарорларни қабул қилиш.  
 

82,07 307626   17,93 67200 

 

 

Умумий йиғилиш томонидан кабул килинган карорларнинг тўлик баёни: 

1. Уч кишидан иборат қуйидаги таркибда саноқ комиссияси тасдиқлансин: 

1) Д.Шералиев; 

2) А.Юсупов; 

3) Л.Мўминов. 

 

2. Жамият акциядорлари йиллик умумий йиғилишининг регламенти тасдиқлансин. 

 

3. Жамият ижроия органи раҳбарининг 2017 йилдаги фаолияти қониқарли деб топилсин ва 

ҳисоботи маълумот учун қабул қилинсин. 

 

4. Жамият кузатув кенгашининг 2017 йилдаги фаолияти бўйича ҳисоботи маълумот учун 

қабул қилинсин. 

 

5. 1. “Қўқон пахта тозалаш” акциядорлик жамияти бош директори Закиров Шухрат 

Ниматович ваколати мазкур акциядорлар умумий йиғилишдан кейин ўтказиладиган кузатув 

кенгаши мажлисигача узайтирилсин. 

2. Мазкур умумий йиғилишдан кейин ўтказиладиган кузатув кенгаши мажлисида 

"Фарғона  минтақавий пахта терминали" МЧЖнинг тавсия хати инобатга олинган ҳолда, 

жамият ижроия органи раҳбари билан меҳнат шартномасининг муддатини узайтириш ёки 

узайтирмаслик масаласи кўриб чиқилсин. 

3. Жамият бош директори Ш.Закиров мазкур йиғилиш баённомасининг ушбу масала 

бўйича кўчирмасини ўн кун муддат ичида "Фарғона минтақавий пахта терминали" МЧЖга 

етказилишини таъминласин. 

 

6. 1. “TTT-AUDIT” МЧЖ  аудиторлик ташкилотининг 2018 йил  

16 апрелдаги Миллий стандартларга мувофиқ ва  2018 йил 4 майдаги Халқаро аудит 

стандартларига мувофиқ берилган аудиторлик текшируви хулосалари тасдиқлансин. 

 



7. 1. Жамиятнинг 2017 йил якуни бўйича йиллик ҳисоботи маълумот учун қабул қилинсин. 

2. Жамиятнинг 2018 йил учун мўлжалланган бизнес-режаси  

1-иловага мувофиқ тасдиқлансин. 

 

8. 1. Жамиятнинг 2017 йил якунлари бўйича молия-хўжалик фаолиятини текшириш 

якунларига кўра тузилган тафтиш комиссиясининг хулосаси маълумот учун қабул қилинсин. 

 

9. 1. Жамиятнинг 2017 йил якуни бўйича олинган – 956 962 000 сўм соф фойдаси қуйидагича 

тақсимлансин: 

- соф фойданинг 5 фоизи, яъни 47 848 100 сўм жамиятнинг захира фондига 

йўналтирилсин; 

- 929 295 сўм (1 йил учун 1 дона имтиёзли акцияга 579 сўм) ёки соф фойданинг 0,097% 

жамиятнинг имтиёзли акциялари учун  

2017 йил якуни бўйича дивиденд тўловларига йўналтирилсин; 

- соф фойданинг 94,9 фоизи, яъни 908 184 605 сўм Ўзбекистон Республикаси 

“Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги 

Қонунининг 18-моддаси ва Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 28 ноябрдаги  

ПҚ-3408-сон Қарори талабларига асосан жамият устав фондини кўпайтиришга етарли 

бўлмаганлиги сабабли, тақсимланмасдан жамғарилган фойда таркибида қолдирилсин ҳамда 

мазкур  

908 184 605 сўм маблағ жамиятнинг 2018 йил якуни бўйича соф фойда тақсимотида инобатга 

олинсин. 

2. Эски йилларнинг соф фойдасидан акцияларни кейинги чиқарилишларда инобатга 

олинадиган 126 037 860 сўм маблағ ҳам жамғарилган фойда таркибида қолдирилсин ҳамда 

жамиятнинг 2018 йил якуни бўйича соф фойда тақсимотида инобатга олинсин. 

3. Имтиёзли акциялар бўйича дивидендлар мазкур йиғилиш қарори қабул қилинган кундан 

эътиборан олтмиш кун ичида тўлансин. 

Имтиёзли акциялар бўйича дивидендларни тўлашни бошлаш санаси: 11 июль 2018 йил. 

Имтиёзли акциялар бўйича дивидендларни тўлашни тугатиш санаси: 19 сентябрь 2018 

йил. 

Имтиёзли акциялар бўйича дивидендлар белгиланган тартибда ва юқорида кўрсатилган 

муддатларда акциядорларнинг банкдаги ҳисоб рақамларига пул маблағларини ўтказиш йўли 

орқали амалга оширилсин. 

 

10. 
Жамият кузатув кенгаши аъзолигига қуйидаги номзодлар  сайлансин: 

1. Назаров Мардон Фахриддинович -“Ўзпахтасаноат” АЖ 

бош мутахассиси;  

2. Абдурахмонов Азизжон Қамбарович  - “Ўзпахтасаноат” АЖ бош мутахассиси;  

3. Юлдашев Таир Амирович  - “Ўзпахтасаноат” АЖ 

бош мутахассиси;   

4. Мамарасулов Хасан Каюмович – Иқтисодиёт вазирлиги бошқарма бошлиғи;  



5. Давруков Фахриддин Умарович Туризим қўмитаси раис ўринбосари; 

6.Баратов Бобиржон Содиқович - “Фарғона минтақавий пахта терминали” МЧЖ бош 

мутахассис; 

7. Хасанов Дилшоджон Рустамович - “Фарғона минтақавий пахта терминали” МЧЖ бош 

мутахассис; 

8. Хакимов Дилшоджон Йигиталиевич – жамият акциядори; 

9. Мамажонов Олимжон Саминович – жамият акциядори. 

 

11. 
Жамият тафтиш комиссияси аъзолигига қуйидагилар сайлансин: 

Фарғона вилоят “Пахтасаноат” худудий ациядорлик бирлашмаси томонидан 

кўрсатилган номзодлардан: 

1.  Юлдашев Бобур Ахмаджонович - “Фарғона минтақавий пахта терминали” МЧЖ бўлим 

бошлиғи; 

2. Орипов Содиржон Саминович  - “Фарғона минтақавий пахта терминали” МЧЖ бош 

мутахассис; 

3. Азимов Шавкат Хасанбоевич- “Фарғона  минтақавий пахта терминали” МЧЖ қимматли 

қоғозлар бўйича иқтисодчи. 

 

12. 1. Жамиятнинг янги ташкилий тузилмаси 2-иловага мувофиқ тасдиқлансин. 

 

13. 1. 2018 йил якуни бўйича аудиторлик текширувини: 

-Миллий аудит стандартларига мувофиқ аудиторлик текширувини ўтказиш учун  “ТТТ-

AUDIT”МЧЖ  аудиторлик ташкилоти танлансин ва унинг хизматларига тўланадиган ҳақнинг 

миқдори – 9 000,0 минг сўм белгилансин; 

-Халқаро аудит стандартларига мувофиқ аудиторлик текширувини ўтказиш учун “ТТТ-

AUDIT”МЧЖ  аудиторлик ташкилоти танлансин ва унинг хизматларига тўланадиган ҳақнинг 

миқдори  

- 4 000,0 минг сўм белгилансин. 

2. Жамият ижроия органи раҳбарига: 

-юқорида кўрсатилган аудиторлик ташкилотлари билан белгиланган тартибда 

шартномаларни тузсин; 

-қонунчиликда белгиланган муддатларда жамият акциядорларнинг умумий йиғилиши ва 

кузатув кенгашига аудиторлик текшируви натижалари бўйича ҳисобот ҳамда хулосаларни 

киритсин. 

 

14 1. Жамият жойлаштирилган акцияларга қўшимча равишда жойлаштиришга ҳақли бўлган 

эълон қилинган акцияларнинг сони 4 634 880 дона оддий хамда 16 050 дона имтиёзи акциялар 

ва номинал қиймати 3860 сўм миқдорида белгилансин 

2. Жамият жойлаштирилган акцияларга қўшимча равишда жойлаштиришга ҳақли бўлган 

эълон қилинган акцияларнинг миқдори ўзгарганлиги сабабли, жамият уставига тегишли 

ўзгартиришлар киритилсин. 

 

15 
1. Жамият янги таҳрирдаги устави 3-иловага мувофиқ тасдиқлансин.  

2. Жамият ижроия органи раҳбарига: 



-қонунчиликда белгиланган муддат ва тартибда жамиятнинг янги таҳрирдаги уставини 

давлат рўйхатидан ўтказилишини таъминласин. 

 

16 
1. Жамиятнинг янги таҳрирдаги “Акциядорлар умумий йиғилиши тўғрисида”ги, “Кузатув 

кенгаши тўғрисида”ги, “Ижроия органи тўғрисида”ги ва “Тафтиш комиссияси тўғрисида”ги 

Низомлар 4-, 5-  

6- ва 7 - иловаларга мувофиқ тасдиқлансин. 

2. Жамият ижроия органи раҳбарига: 

-жамиятнинг янги таҳрирдаги “Акциядорлар умумий йиғилиши тўғрисида”ги, “Кузатув 

кенгаши тўғрисида”ги, “Ижроия органи тўғрисида”ги ва “Тафтиш комиссияси тўғрисида”ги 

Низомларини жамият фаолиятига татбиқ этиш бўйича тегишли чораларни кўрсин. 

 

17  

1. Жамиятнинг аффилланган шахслари билан келгусида жамият томонидан кундалик 

хўжалик фаолияти жараёнида акциядорларнинг кейинги йиллик умумий йиғилишигача бўлган 

даврда тузилиши мумкин бўлган битимлар рўйхати 8-иловага мувофиқ тасдиқлансин. 

 

18  

1. Жамиятда 2017 йил якунлари бўйича ўтказилган корпоратив бошқарув тизимини 

мустақил баҳолаш натижалари бўйича “KONSAUDITINGFORM AGENTLIGI”  МЧЖнинг 

хулосаси маълумот учун қабул қилинсин. 

2. Жамият ижроия органи раҳбарига: 

- 2017 йил якунлари бўйича ўтказилган корпоратив бошқарув тизимини мустақил баҳолаш 

натижаларида аниқланган камчиликларни бартараф этиш бўйича тегишли чораларни кўрсин ва 

икки хафта муддат ичида жамият кузатув кенгашига йўл қўйилган камчиликларни бартараф 

этиш бўйича тузилган чора-тадбирларни киритсин; 

- иш фаолиятида хато ва камчиликларига йўл қўйган раҳбар ва мутахассисларига 

интизомий жазо чораларини кўрсин ҳамда икки хафта муддат ичида кўрилган интизомий жазо 

чоралари тўғрисидаги ёзма маълумотни “Фарғона минтақавий пахта терминали” МЧЖга 

киритсин. 
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1. “Қўқон пахта тозалаш” акциядорлик жамиятининг  

2018-2022 йилларда ривожлантириш стратегияси 9-иловага мувофиқ тасдиқлансин. 

2. Жамият ижроия органи жамиятни ривожлантириш стратегиясига эришиш бўйича 

кўрилаётган чора-тадбирлар тўғрисида ҳар чоракда жамият кузатув кенгашига ҳисобот берсин. 
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1. Жамият томонидан 2017 йил давомида амалга оширилган хомийлик ва беғараз ёрдамлар 

жамият харажатига олиб бориш рад этилсин.  
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1. Жамиятнинг қонунчиликда белгиланган даъво муддати ўтган дебиторлик ва 

кредиторлик қарздорликларини ҳисобдан чиқариш рад этилсин. 
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1. Жамият ижроия органи раҳбарига: 

- жамият ҳисобидаги фойдаланилмай турган мол-мулклардан, шу жумладан бино-

иншоотлардан самарали фойдаланиш ва ортиқча харажатларни олдини олиш мақсадида, 

жамиятда фойдаланилмаётган мол-мулкларни аниқлаш билан шуғулланадиган ишчи-гуруҳи 

тузилсин;  

- ишчи-гуруҳи томонидан аниқланган, фойдаланилмаётган мол-мулкларни, шу жумладан 

бино-иншоотларни жамиятнинг йирик акциядори Фарғона вилояти “Пахтасаноат” ҲАБнинг 

ёзма розилигини олган ҳолда, белгиланган тартибда баҳоланган бозор қийматида кимошди 

савдолари орқали сотилсин. 

 

Кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш: 

                                           Кандидатлар тўғрисида маълумот 

Овозлар сони № Ф.И.Ш. Иш жойи Уларга тегишли акциялар 

сони Тури 

1. Назиров 

Мардон 

Фахриддинови

ч 

“Ўзпахтасаноат” АЖ 

бош мутахассиси  

0 0  

307917 

2. Абдурахмонов 

Азизжон 

Қамбарович   

“Ўзпахтасаноат” АЖ 

бош мутахассиси  

0 0  

307917 

3 Юлдашев Таир 

Амирович   

“Ўзпахтасаноат” АЖ 

бош мутахассиси 

0 0 307917 

4 Мамарасулов 

Хасан 

Каюмович 

Иқтисодиёт вазирлиги 

бошқарма бошлиғи 

0 0 307917 

5 Давруков 

Фахриддин 

Умарович 

Туризим қўмитаси 

раис ўринбосари 

0 0 307917 

6 Баратов 

Бобиржон 

Содиқович 

“Фарғона минтақавий 

пахта терминали” 

МЧЖ бош мутахассис 

0 0 307917 

7 Хасанов 

Дилшоджон 

“Фарғона минтақавий 

пахта терминали” 

0 0 307917 



Рустамович МЧЖ бош мутахассис 

8 Хакимов 

Дилшоджон 

Йигиталиевич 

жамият акциядори 67200 оддий 604800 

9 Мамажонов 

Олимжон 

Саминович 

 

жамият акциядори 67479 оддий 607311 

 

 

Ижроия органи раҳбарининг: 

 

 

Закиров Шухрат Ниматович 

 

Бош бухгалтернинг: 

 

Холиқов Ахрор Аъзамович 

Веб-сайтда ахборот жойлаштирган ваколатли шахснинг: Ниёзов Ойбек Усмонович  
 

 

 


